
IIRZATYMTACTA I " URZĄD MIASTA JAROSĘ (WTA 

, 4 
Rynek 

VP 7%2.10A.0030,465:4632: 

Zarządzenie Nr 465/2022 

Burmistrza Miasta Jarosławia 

z dnia 24 października 2022 r. 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia odbioru końcowego robót 

budowlanych 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U.2022.559 z późn. zm.) Burmistrz Miasta Jarosławia 

zarządza, co następuje: 

$1 

Powołuje się komisję do przeprowadzenia odbioru końcowego robót budowlanych 

objętych umową nr 507/2022 z dnia 11 lipca 2022 r. wykonanych w ramach zadania 

inwestycyjnego pn.: „Dostępna Szkoła” w ramach IV Osi priorytetowej Programu 

Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój „Innowacje społeczne i _ współpraca 

ponadnarodowa”, w ramach zadania inwestycyjnego „Dostępna Szkoła” dla Szkoły 

Podstawowej nr 11 z oddziałami Integracyjnymi im. Adama Mickiewicza w Jarosławiu przy 

ul. Kraszewskiego 39 w następującym składzie: 

1) Magdalena Zarębska - Lorenowicz — Przewodniczący Komisji, 

2) Magdalena Lasek - Członek komisji, 

3) Adam Szyper — Członek komisji. 

52 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   


